РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

     Р Е Ш Е Н И Е

     13.06.2019  			                                                  	                               № 12
с.Новодраченино

	Об участии в проектах развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

Рассмотрев представительные материалы и в соответствии с Уставом муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов Новодраченинского сельсовета,

РЕШИЛО:
1.Принять участие в проектах развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
2.Собрание граждан по обсуждению направления проекта, установлению суммы денежного вклада населения на его реализацию, а также выбору инициативной группы назначить на
11 августа 2018 года в 18.30 ч. в Новодраченинском Доме культуры.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета по социально-правовым  вопросам.
Глава сельсовета                                                                             А.Е.Гавшин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]